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60m, Männer 06.01.2019 / 13:40
Athleten: 29

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
38 Müller Jonas 1998 GER LAZ Saarbrücken 6,96

284 Tano Mehdi 1997 FRA Strasbourg Athlétisme
Agglomération - Asptt

6,99

218 Klein Jonas 1998 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 7,07
281 Bitterberg Simon 1997 GER LG Offenburg 7,09
285 Rose Lionel 1999 FRA Strasbourg Athlétisme

Agglomération - Asptt
7,30

140 Koglin Kolja 1986 GER TV Dillingen 7,34
120 Holderbaum Pierre-André 1997 GER TuS 1862 Kirn 7,37
222 Weber Nicolas 1996 GER LG Region Karlsruhe 7,56
138 Beiske Joshua 1989 GER TV Dillingen 7,60
221 Mahler Patrick 1998 GER LG Region Karlsruhe 7,76
286 Grenados Cedric 1975 FRA Strasbourg Athlétisme

Agglomération - Asptt
7,92

24 Spengler Tom 1997 GER LAC Elm
4 Heemsoth Keno 1990 GER 1.FC Kaiserslautern

25 Müller Georg 1960 GER LAC Saarlouis
76 Jung Alexander 1999 GER LC Rehlingen
39 Martini Jens 1989 GER LAZ Saarbrücken
97 Wilmes Romain 1998 LUX LV Merzig

105 Backes Horst 1939 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
181 Kochems Niklas 1997 GER LA Team Saar
183 Herrmann Lars 1995 GER LA Team Saar
184 Müller Marcus 1991 GER LA Team Saar
36 Dörr Dieter 1952 GER LAZ Saarbrücken
43 Rausch Günter 1954 GER LAZ Saarbrücken

209 Marquardt Till Philipp 1994 GER LAV Stadtwerke Tübingen
210 Romming Thomas 1992 FRA US Forbach
217 Göller Josua 1999 GER TSV Speyer
226 Buck Bernhard 1968 GER TV 1913 Nußdorf

263 Crauser Niels 1997 GER LAZ Zweibrücken
107 Hind Robert 1992 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.

200m, Männer 06.01.2019 / 16:30
Athleten: 24

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
281 Bitterberg Simon 1997 GER LG Offenburg 21,52
107 Hind Robert 1992 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr. 21,54 Weinheim, 26.05.2018
284 Tano Mehdi 1997 FRA Strasbourg Athlétisme

Agglomération - Asptt
21,78

287 Ehrmann Jacques 1998 FRA Strasbourg Athlétisme
Agglomération - Asptt

22,22

38 Müller Jonas 1998 GER LAZ Saarbrücken 22,30
218 Klein Jonas 1998 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 22,40
288 Lambert Valentin 1997 FRA Strasbourg Athlétisme

Agglomération - Asptt
22,45

76 Jung Alexander 1999 GER LC Rehlingen 22,77
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200m, Männer - Fortsetzung 06.01.2019 / 16:30
Athleten: 24

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
222 Weber Nicolas 1996 GER LG Region Karlsruhe 22,97
285 Rose Lionel 1999 FRA Strasbourg Athlétisme

Agglomération - Asptt
23,25

221 Mahler Patrick 1998 GER LG Region Karlsruhe 23,47
140 Koglin Kolja 1986 GER TV Dillingen 23,75
138 Beiske Joshua 1989 GER TV Dillingen 24,50
226 Buck Bernhard 1968 GER TV 1913 Nußdorf 25,58
286 Grenados Cedric 1975 FRA Strasbourg Athlétisme

Agglomération - Asptt
26,23

24 Spengler Tom 1997 GER LAC Elm
39 Martini Jens 1989 GER LAZ Saarbrücken
97 Wilmes Romain 1998 LUX LV Merzig

105 Backes Horst 1939 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
148 Andres Tobias 1997 GER TV Germania 1910 Piesbach
181 Kochems Niklas 1997 GER LA Team Saar
183 Herrmann Lars 1995 GER LA Team Saar
184 Müller Marcus 1991 GER LA Team Saar
209 Marquardt Till Philipp 1994 GER LAV Stadtwerke Tübingen

1500m, Männer 06.01.2019 / 15:40
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
241 Werhan Dominik 1993 GER PST Trier 4:04,00
242 Koster Andreas 1995 GER PST Trier 4:10,00
243 Gindorf Damian 1994 GER PST Trier 4:12,00
211 Jahn Andreas 1980 GER LAG Saarbrücken 5:40,00

60m Hürden, Männer 06.01.2019 / 12:20
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
8 Schulze Felix 1995 GER 1.FC Kaiserslautern

76 Jung Alexander 1999 GER LC Rehlingen

Hochsprung, Männer 06.01.2019 / 10:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
20 Laketa Denni 2002 GER ATSV Saarbrücken
2 Strupp Aaron 1999 GER 1.FC Kaiserslautern

Stabhochsprung, Männer 06.01.2019 / 15:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
24 Spengler Tom 1997 GER LAC Elm

158 Pütz Hendrik 1995 GER TV Mettlach

Dreisprung, Männer 06.01.2019 / 11:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1 Strupp Michael 1996 GER 1.FC Kaiserslautern

20 Laketa Denni 2002 GER ATSV Saarbrücken
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Dreisprung, Männer - Fortsetzung 06.01.2019 / 11:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
166 Piontek Sebastian 1991 GER Wiesbadener LV
194 Motsch Raphael 2002 GER LG Bliestal
118 Plantz Liam 2002 GER TSV SCHOTT Mainz

Kugelstoß, Männer 06.01.2019 / 13:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
35 Rheinfrank Dirk 1958 GER LAZ Saarbrücken
8 Schulze Felix 1995 GER 1.FC Kaiserslautern

138 Beiske Joshua 1989 GER TV Dillingen
72 Laval Mark 1999 GER LC Rehlingen

209 Marquardt Till Philipp 1994 GER LAV Stadtwerke Tübingen
233 Pontius Achim 1969 GER LG Idar-Oberstein
234 Lukas Dennis 1996 GER LG Idar-Oberstein
235 Mildenberger Niclas 1990 GER LG Idar-Oberstein

60m, Frauen 06.01.2019 / 13:00
Athleten: 21

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
195 Roos Jessica 1994 GER LG Rhein-Wied 7,48
101 Leffler Celina 1996 GER SSC Koblenz-Karthause 7,60
12 Wagner Sandra 1997 GER ABC Ludwigshafen 7,62 Ludwigshafen,

27.01.2018
11 Wagner Nicole 1994 GER ABC Ludwigshafen 7,82 Karlsruhe, 07.02.2018

196 Müller Viktoria 1996 GER LG Rhein-Wied 7,82
220 Krems Sarah 1999 GER LG Region Karlsruhe 7,82
119 Krämer Nicole 1996 GER TSV SCHOTT Mainz 7,91
139 Donner-Koglin Dunja 1990 GER TV Dillingen 8,13
291 Milseck Aurelie 1995 FRA Strasbourg Athlétisme

Agglomération - Asptt
8,22

102 Decker Franziska 1999 GER SSC Koblenz-Karthause 8,31
294 Galluzo Midiadèle 1999 FRA Strasbourg Athlétisme

Agglomération - Asptt
8,38

295 Sublon Lucie 1970 FRA Strasbourg Athlétisme
Agglomération - Asptt

8,78

41 Jakob Katharina 1990 GER LAZ Saarbrücken
79 Maihöfer Lisa 1998 GER LC Rehlingen

161 Schopper Hanna 1999 GER TV St. Wendel
162 Schopper Annika 1996 GER TV St. Wendel
104 Halmans Lea 1999 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.

186 Heinzmann Julia 1976 GER LA Team Saar
106 Bubel Teresa 1999 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
127 Wagener Maike 1999 GER TuS Fortuna 1884 Saarburg
212 Kletke Vera 1967 GER TG Konz
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200m, Frauen 06.01.2019 / 16:00
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
79 Maihöfer Lisa 1998 GER LC Rehlingen 25,47

220 Krems Sarah 1999 GER LG Region Karlsruhe 26,09
139 Donner-Koglin Dunja 1990 GER TV Dillingen 26,10
291 Milseck Aurelie 1995 FRA Strasbourg Athlétisme

Agglomération - Asptt
26,85

227 Ziegler Anna 1998 GER TV 1913 Nußdorf 27,05
294 Galluzo Midiadèle 1999 FRA Strasbourg Athlétisme

Agglomération - Asptt
27,25

117 Schneider Luzie 1999 GER TSV SCHOTT Mainz 27,47
295 Sublon Lucie 1970 FRA Strasbourg Athlétisme

Agglomération - Asptt
28,98

41 Jakob Katharina 1990 GER LAZ Saarbrücken
106 Bubel Teresa 1999 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.

1500m, Frauen 06.01.2019 / 15:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
250 Schlund Charlotte 1994 GER PST Trier 4:35,00
190 Moll Julia (aW) 1975 GER LG Bernkastel/Wittlich 5:01,56 Mönchengladbach,

29.06.2018

60m Hürden, Frauen 06.01.2019 / 11:30
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
101 Leffler Celina 1996 GER SSC Koblenz-Karthause 8,48
196 Müller Viktoria 1996 GER LG Rhein-Wied 8,48
119 Krämer Nicole 1996 GER TSV SCHOTT Mainz 8,82
102 Decker Franziska 1999 GER SSC Koblenz-Karthause 9,78
116 Süss Nicola 1998 GER TSV SCHOTT Mainz 9,85
79 Maihöfer Lisa 1998 GER LC Rehlingen

161 Schopper Hanna 1999 GER TV St. Wendel
104 Halmans Lea 1999 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.

Stabhochsprung, Frauen 06.01.2019 / 10:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
232 Dupré Ulrike 1964 GER LG Idar-Oberstein

Weitsprung, Frauen 06.01.2019 / 15:00
Athleten: 14

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
101 Leffler Celina 1996 GER SSC Koblenz-Karthause
50 Passauer Lea 2002 GER LAZ Zweibrücken

192 Breininger Paula 2003 GER LG Bliestal
115 Wolfgang Valentine 2000 GER TSV SCHOTT Mainz
116 Süss Nicola 1998 GER TSV SCHOTT Mainz
161 Schopper Hanna 1999 GER TV St. Wendel
162 Schopper Annika 1996 GER TV St. Wendel
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Weitsprung, Frauen - Fortsetzung 06.01.2019 / 15:00
Athleten: 14

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
98 Bost Julia 1990 GER SC Friedrichsthal

102 Decker Franziska 1999 GER SSC Koblenz-Karthause
104 Halmans Lea 1999 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
182 Weidler Lena 2001 GER LA Team Saar
186 Heinzmann Julia 1976 GER LA Team Saar
201 Hessedenz Mascha 2002 GER LSG Saarlouis
212 Kletke Vera 1967 GER TG Konz

Dreisprung, Frauen 06.01.2019 / 11:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
165 Ullrich Sophie 1999 GER Wiesbadener LV 12,50

3 Mägel Paula 1995 GER 1.FC Kaiserslautern
170 Herget Sophie Muriel 2001 GER LA Team Saar
172 Motsch Julia 1999 GER LA Team Saar
174 Schmidt Joelle 2001 GER LA Team Saar
213 Fichtel Victoria 1998 GER TSV Rottweil

Kugelstoß, Frauen 06.01.2019 / 14:15
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
103 Adjei Abigail 1997 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
102 Decker Franziska 1999 GER SSC Koblenz-Karthause

9 Tretter Sarah 1999 GER 1.FC Kaiserslautern
101 Leffler Celina 1996 GER SSC Koblenz-Karthause
121 Bender Britta 1976 GER TuS 1862 Kirn
212 Kletke Vera 1967 GER TG Konz
236 Pontius Sandrine 1998 GER LG Idar-Oberstein

60m, Männliche Jugend U20 06.01.2019 / 13:20
Athleten: 15

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
219 Deutsch Maximilian 2001 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 7,10
70 Moll Konstantin 2000 GER LC Rehlingen 7,26

224 Baecher Adrien 2001 FRA Molsheim Athletic Club 7,38
125 Weber Jann 2001 GER TuS Fortuna 1884 Saarburg 7,45 Saarbrücken, 07.01.2018
122 Graf Lio 2001 GER TuS 1862 Kirn 7,52
124 Düren Lennox 2001 GER TuS 1862 Kirn 7,65
144 Barhainski Max 2001 GER TV Germania 1910 Piesbach 7,85
87 Kneip Marius 2000 GER LC Rehlingen
37 Wagner André 2000 GER LAZ Saarbrücken

136 Tybl Nice 2001 GER TV Bliesen

61 Kunzler Maurice 2001 GER LC 72 Altenkessel
189 Moll Felix 2001 GER LG Bernkastel/Wittlich
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60m, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung 06.01.2019 / 13:20
Athleten: 15

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
88 Klein  Moritz 2001 GER LC Rehlingen
89 Lau Lennart 2001 GER LC Rehlingen

214 Kühn Sebastian 2001 GER TSV Speyer

200m, Männliche Jugend U20 06.01.2019 / 16:30
Athleten: 12

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
219 Deutsch Maximilian 2001 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 22,41
18 Delwing Jacob 2001 GER ATSV Saarbrücken 23,40

282 Leussi Jean Louis 2001 GER LG Offenburg 23,40
208 Mark Kilian 2000 GER TV Lemberg 23,50
224 Baecher Adrien 2001 FRA Molsheim Athletic Club 23,89
189 Moll Felix 2001 GER LG Bernkastel/Wittlich 24,85 Trier, 28.04.2018
87 Kneip Marius 2000 GER LC Rehlingen
88 Klein  Moritz 2001 GER LC Rehlingen
89 Lau Lennart 2001 GER LC Rehlingen

185 Ahmed Al-Jahir 2001 GER LA Team Saar
214 Kühn Sebastian 2001 GER TSV Speyer
215 Wundling Christoph 2001 GER TSV Speyer

1500m, Männliche Jugend U20 06.01.2019 / 15:40
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
244 Hering Jakob 2000 GER PST Trier 4:17,00
245 Wirtz Abraham 2000 GER PST Trier 4:20,00
246 Hein Johannes 2000 GER PST Trier 4:22,00
247 Nimaan Abdi 2001 GER PST Trier 4:25,00
248 Fischer Jonas 2000 GER PST Trier 4:25,00
239 Machwirth Maurice 2000 GER LG Idar-Oberstein

60m Hürden, Männliche Jugend U20 06.01.2019 / 12:15
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
5 Heene Moritz 2001 GER 1.FC Kaiserslautern 8,30

219 Deutsch Maximilian 2001 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 8,30

Stabhochsprung, Männliche Jugend U20 06.01.2019 / 15:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
96 Werner Samuel 2000 GER LV Merzig

156 Müller Elias 2000 GER TV Mettlach

Weitsprung, Männliche Jugend U20 06.01.2019 / 13:40
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
124 Düren Lennox 2001 GER TuS 1862 Kirn
61 Kunzler Maurice 2001 GER LC 72 Altenkessel
96 Werner Samuel 2000 GER LV Merzig



SLB-Hallenwettkämpfe
Saarbrücken, Leichtathletik-Halle, 06.01.2019 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 04.01.2019 11:57:57 mit Track and Field 3.1.0.2744 lizenziert für Saarländischer Leichtathletik Bund Seite 7 von 17

Weitsprung, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung 06.01.2019 / 13:40
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
156 Müller Elias 2000 GER TV Mettlach
215 Wundling Christoph 2001 GER TSV Speyer

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 06.01.2019 / 15:15
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
124 Düren Lennox 2001 GER TuS 1862 Kirn

6 Herget Alexander 2000 GER 1.FC Kaiserslautern
77 Spath Timo 2001 GER LC Rehlingen

60m, Weibliche Jugend U20 06.01.2019 / 12:50
Athleten: 20

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
114 Spindler Lena 2000 GER TSV SCHOTT Mainz 7,95
289 Fitsch Charline 2001 FRA Strasbourg Athlétisme

Agglomération - Asptt
7,95

283 Mihoule Iris 2000 FRA Strasbourg Athlétisme
Agglomération - Asptt

8,17

188 Georg Luisa 2000 GER LAZ Birkenfeld 8,24
292 Galim Cécilia 2000 FRA Strasbourg Athlétisme

Agglomération - Asptt
8,32

293 Felice Sélina 2001 FRA Strasbourg Athlétisme
Agglomération - Asptt

8,52

78 Schumacher Svenja 2001 GER LC Rehlingen
7 Petry Denise 2001 GER 1.FC Kaiserslautern

93 Latz Lara 2000 GER LV Merzig
28 Stickdorn Kristin 2000 GER LAC Saarlouis
95 Setter Hannah 2000 GER LV Merzig
40 Rausch Anna 2000 GER LAZ Saarbrücken

108 Preuße Paula 2001 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
143 Dörr Femke 2001 GER TV Elm
142 Fendel Annika 2001 GER TV Elm
171 Motsch Anabel 2001 GER LA Team Saar
128 Scheer Selina 2000 GER TuS Fortuna 1884 Saarburg
216 Leddin Lea 2001 GER TSV Speyer
255 Golly Maxima 2001 GER TSV SCHOTT Mainz
256 Mensch Elisabeth 2001 GER TSV SCHOTT Mainz

200m, Weibliche Jugend U20 06.01.2019 / 16:00
Athleten: 14

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
114 Spindler Lena 2000 GER TSV SCHOTT Mainz 25,57
283 Mihoule Iris 2000 FRA Strasbourg Athlétisme

Agglomération - Asptt
26,22

292 Galim Cécilia 2000 FRA Strasbourg Athlétisme
Agglomération - Asptt

26,65

289 Fitsch Charline 2001 FRA Strasbourg Athlétisme
Agglomération - Asptt

26,95

137 Berwanger Luisa 2001 GER TV Bliesen
40 Rausch Anna 2000 GER LAZ Saarbrücken

108 Preuße Paula 2001 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
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200m, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 06.01.2019 / 16:00
Athleten: 14

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
143 Dörr Femke 2001 GER TV Elm
171 Motsch Anabel 2001 GER LA Team Saar
255 Golly Maxima 2001 GER TSV SCHOTT Mainz
256 Mensch Elisabeth 2001 GER TSV SCHOTT Mainz
266 Faltermann Jana 2001 GER LAZ Zweibrücken
267 Bayerlein Anika 2001 GER LAZ Zweibrücken
268 Camyurdu Dilara 2001 GER LAZ Zweibrücken

1500m, Weibliche Jugend U20 06.01.2019 / 15:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
65 Marx Katrin 2001 GER LC Rehlingen 4:34,00
64 Welker Katharina 2000 GER LC Rehlingen 4:38,00
66 Marx Miriam 2001 GER LC Rehlingen 4:38,00
63 Steffen Isabelle 2000 GER LC Rehlingen 4:52,00

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 06.01.2019 / 11:25
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
7 Petry Denise 2001 GER 1.FC Kaiserslautern

10 Hartmann Elena 2001 GER 1.FC Kaiserslautern
93 Latz Lara 2000 GER LV Merzig

266 Faltermann Jana 2001 GER LAZ Zweibrücken

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 06.01.2019 / 14:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
33 Mauer Joanna 2001 GER LAF Merchweiler
78 Schumacher Svenja 2001 GER LC Rehlingen

142 Fendel Annika 2001 GER TV Elm
175 Speicher Sally 2001 GER LA Team Saar

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 06.01.2019 / 14:15
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
93 Latz Lara 2000 GER LV Merzig
28 Stickdorn Kristin 2000 GER LAC Saarlouis
73 Jenner Alexandra 2000 GER LC Rehlingen
95 Setter Hannah 2000 GER LV Merzig

147 Stenglein Elisa 2001 GER TV Germania 1910 Piesbach
78 Schumacher Svenja 2001 GER LC Rehlingen

237 Elges Laura 2000 GER LG Idar-Oberstein

60m, Männliche Jugend U18 06.01.2019 / 13:10
Athleten: 25

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
280 Schmid Fynn 2003 GER LG Offenburg 8,20
168 Fecht Jan-Hendrik 2003 GER LA Team Saar
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60m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 06.01.2019 / 13:10
Athleten: 25

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
100 Tank Max 2002 GER SC Friedrichsthal
27 Stickdorn Florian 2003 GER LAC Saarlouis
94 Michels Daniel 2002 GER LV Merzig
46 Nissen Felix 2002 GER LAZ Zweibrücken

131 Krauße Lukas 2003 GER TV Bliesen
191 Wagner Tim 2002 GER LG Bliestal
194 Motsch Raphael 2002 GER LG Bliestal
133 Demuth Matthias 2002 GER TV Bliesen
81 Marion Simon 2003 GER LC Rehlingen
82 Kraus David 2002 GER LC Rehlingen
83 Jacobs Paul 2002 GER LC Rehlingen

163 Holzhüter Nick 2003 GER TV St. Wendel
176 Baldauf Dennis 2003 GER LA Team Saar
180 Charles Okai 2003 GER LA Team Saar
203 Zubiller Lukas 2004 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
202 Singh Fabian 2003 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
204 Wolf Guy 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
126 Mutschler Moritz 2003 GER TuS Fortuna 1884 Saarburg
207 Brachmann Marlon 2002 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf
229 Ravichchandran Akasch 2002 GER TV 1913 Nußdorf
260 Pflicht Esra 2003 GER TSV SCHOTT Mainz
261 Khayyati Matiar 2003 GER TSV SCHOTT Mainz
262 Scapin Leo 2003 GER TSV SCHOTT Mainz

200m, Männliche Jugend U18 06.01.2019 / 16:30
Athleten: 25

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
280 Schmid Fynn 2003 GER LG Offenburg 25,52
279 Skupin-Alfa Malik 2004 GER LG Offenburg 25,53
46 Nissen Felix 2002 GER LAZ Zweibrücken 27,20
55 Henkel Thorben 2005 GER LAZ Zweibrücken

131 Krauße Lukas 2003 GER TV Bliesen
191 Wagner Tim 2002 GER LG Bliestal
194 Motsch Raphael 2002 GER LG Bliestal
133 Demuth Matthias 2002 GER TV Bliesen
56 Schwenkreis Steffen 2004 GER LAZ Zweibrücken
81 Marion Simon 2003 GER LC Rehlingen
82 Kraus David 2002 GER LC Rehlingen
83 Jacobs Paul 2002 GER LC Rehlingen

100 Tank Max 2002 GER SC Friedrichsthal
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200m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 06.01.2019 / 16:30
Athleten: 25

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
163 Holzhüter Nick 2003 GER TV St. Wendel
168 Fecht Jan-Hendrik 2003 GER LA Team Saar
176 Baldauf Dennis 2003 GER LA Team Saar
180 Charles Okai 2003 GER LA Team Saar
187 Leyser Tim Elias 2003 GER LAZ Birkenfeld
203 Zubiller Lukas 2004 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
204 Wolf Guy 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
205 Thiele Moritz 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
229 Ravichchandran Akasch 2002 GER TV 1913 Nußdorf
260 Pflicht Esra 2003 GER TSV SCHOTT Mainz
261 Khayyati Matiar 2003 GER TSV SCHOTT Mainz
262 Scapin Leo 2003 GER TSV SCHOTT Mainz

1500m, Männliche Jugend U18 06.01.2019 / 15:40
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
187 Leyser Tim Elias 2003 GER LAZ Birkenfeld
154 Seel Florian 2004 GER TV Kirkel

60m Hürden, Männliche Jugend U18 06.01.2019 / 12:10
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
45 Klein Lars 2003 GER LAZ Zweibrücken

204 Wolf Guy 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
207 Brachmann Marlon 2002 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf
260 Pflicht Esra 2003 GER TSV SCHOTT Mainz

Stabhochsprung, Männliche Jugend U18 06.01.2019 / 15:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
58 Terzic Mirza 2004 GER LAZ Zweibrücken
59 Schunck Julian 2004 GER LAZ Zweibrücken
60 Legner Jakob 2004 GER LAZ Zweibrücken

Weitsprung, Männliche Jugend U18 06.01.2019 / 13:40
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
45 Klein Lars 2003 GER LAZ Zweibrücken

100 Tank Max 2002 GER SC Friedrichsthal
131 Krauße Lukas 2003 GER TV Bliesen
191 Wagner Tim 2002 GER LG Bliestal
194 Motsch Raphael 2002 GER LG Bliestal
133 Demuth Matthias 2002 GER TV Bliesen
118 Plantz Liam 2002 GER TSV SCHOTT Mainz

163 Holzhüter Nick 2003 GER TV St. Wendel
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Weitsprung, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 06.01.2019 / 13:40
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
204 Wolf Guy 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
207 Brachmann Marlon 2002 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 06.01.2019 / 11:45
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
27 Stickdorn Florian 2003 GER LAC Saarlouis
80 Contrino Romeo 2004 GER LC Rehlingen
94 Michels Daniel 2002 GER LV Merzig

131 Krauße Lukas 2003 GER TV Bliesen
133 Demuth Matthias 2002 GER TV Bliesen
163 Holzhüter Nick 2003 GER TV St. Wendel
176 Baldauf Dennis 2003 GER LA Team Saar
207 Brachmann Marlon 2002 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf
240 Pontius Leon 2003 GER LG Idar-Oberstein
261 Khayyati Matiar 2003 GER TSV SCHOTT Mainz

60m, Weibliche Jugend U18 06.01.2019 / 12:40
Athleten: 28

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
48 Heintz Milena 2002 GER LAZ Zweibrücken 8,03 Saarbrücken, 07.01.2018
91 Weber Isabel 2003 GER LG Berus 8,26

290 Dinh Anna 2002 FRA Strasbourg Athlétisme
Agglomération - Asptt

8,28

223 Thomas Elisa 2002 FRA Molsheim Athletic Club 8,32
22 Neufang Ella 2003 GER ATSV Saarbrücken 8,50
23 Suhr Sibylle 2002 GER ATSV Saarbrücken 8,98
26 Stickdorn Alexia 2002 GER LAC Saarlouis
53 Fritzke Lisa 2003 GER LAZ Zweibrücken
71 Gerhard Lilly 2003 GER LC Rehlingen
29 Hessling Lorena 2002 GER LAC Saarlouis

132 Schmitt Emily 2003 GER TV Bliesen
135 Brenner Helen 2002 GER TV Bliesen
192 Breininger Paula 2003 GER LG Bliestal
141 Altmeyer Emely 2002 GER TV Elm
164 Grauvogel Paula 2003 GER TV St. Wendel
49 Beyerlein Ines 2002 GER LAZ Zweibrücken

54 Boegem Emilie 2003 GER LAZ Zweibrücken
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60m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 06.01.2019 / 12:40
Athleten: 28

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
201 Hessedenz Mascha 2002 GER LSG Saarlouis
129 Speck Magdalena 2003 GER TuS Fortuna 1884 Saarburg
110 Lambert Joline (aW) 2004 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
145 Maas Yvonne 2002 GER TV Germania 1910 Piesbach
42 Schulligen Julia 2003 GER LAZ Saarbrücken

155 Lawson-Body Sheila 2003 GER TV Ludweiler
228 Brocker Lilly 2002 GER TV 1913 Nußdorf
257 Plohmann Charlotte 2003 GER TSV SCHOTT Mainz
259 Günther Anaélle 2003 GER TSV SCHOTT Mainz
264 Blug Lotte 2002 GER LAZ Zweibrücken
265 Roos Katharina 2002 GER LAZ Zweibrücken

200m, Weibliche Jugend U18 06.01.2019 / 16:00
Athleten: 20

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
223 Thomas Elisa 2002 FRA Molsheim Athletic Club 25,26
228 Brocker Lilly 2002 GER TV 1913 Nußdorf 26,47
21 Missous Halima 2002 GER ATSV Saarbrücken 27,48
53 Fritzke Lisa 2003 GER LAZ Zweibrücken
71 Gerhard Lilly 2003 GER LC Rehlingen

132 Schmitt Emily 2003 GER TV Bliesen
135 Brenner Helen 2002 GER TV Bliesen
192 Breininger Paula 2003 GER LG Bliestal
141 Altmeyer Emely 2002 GER TV Elm
54 Boegem Emilie 2003 GER LAZ Zweibrücken

145 Maas Yvonne 2002 GER TV Germania 1910 Piesbach
178 Böhm Inga 2003 GER LA Team Saar
84 Schröder Alisha 2004 GER LC Rehlingen
85 Strutz Jana 2004 GER LC Rehlingen
90 Serf Lena-Marie 2002 GER LC Rehlingen

155 Lawson-Body Sheila 2003 GER TV Ludweiler
111 Bessai Milena 2004 GER TSG Eisenberg
257 Plohmann Charlotte 2003 GER TSV SCHOTT Mainz
258 Barros Liliana 2003 GER TSV SCHOTT Mainz

259 Günther Anaélle 2003 GER TSV SCHOTT Mainz

1500m, Weibliche Jugend U18 06.01.2019 / 15:30
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
69 Rödel Hannah 2004 GER LC Rehlingen 4:42,00
67 Seel Hannah 2002 GER LC Rehlingen 4:48,00
62 Beyer Maya 2004 GER LC Rehlingen 5:00,00

113 Sturm Lucia 2002 GER TSV Moselfeuer Lehmen 5:00,00
68 Makhina Anastasia 2003 GER LC Rehlingen 5:10,00

249 Lehnert Elisa 2003 GER PST Trier 5:10,00
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1500m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 06.01.2019 / 15:30
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
112 Sulzbacher Melina 2003 GER TSV Moselfeuer Lehmen 5:20,00
169 Detzler Luise 2002 GER LA Team Saar

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 06.01.2019 / 11:20
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
22 Neufang Ella 2003 GER ATSV Saarbrücken
71 Gerhard Lilly 2003 GER LC Rehlingen

164 Grauvogel Paula 2003 GER TV St. Wendel
110 Lambert Joline (aW) 2004 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
178 Böhm Inga 2003 GER LA Team Saar
257 Plohmann Charlotte 2003 GER TSV SCHOTT Mainz
258 Barros Liliana 2003 GER TSV SCHOTT Mainz

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 06.01.2019 / 11:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
167 Jalloh Hawa 2003 GER Wiesbadener LV 1,53
132 Schmitt Emily 2003 GER TV Bliesen
135 Brenner Helen 2002 GER TV Bliesen
193 Grieser Annika 2004 GER LG Bliestal

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18 06.01.2019 / 13:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
157 Müller Mara 2002 GER TV Mettlach
160 Johannes Lina 2004 GER TV Mettlach

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 06.01.2019 / 14:15
Athleten: 16

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
49 Beyerlein Ines 2002 GER LAZ Zweibrücken 11,48
71 Gerhard Lilly 2003 GER LC Rehlingen
26 Stickdorn Alexia 2002 GER LAC Saarlouis
29 Hessling Lorena 2002 GER LAC Saarlouis
34 Will Franziska 2002 GER LAF Merchweiler

135 Brenner Helen 2002 GER TV Bliesen
132 Schmitt Emily 2003 GER TV Bliesen
164 Grauvogel Paula 2003 GER TV St. Wendel
159 Schikofsky Anna-Lena 2003 GER TV Mettlach
145 Maas Yvonne 2002 GER TV Germania 1910 Piesbach

146 Neu Michelle 2002 GER TV Germania 1910 Piesbach
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 06.01.2019 / 14:15
Athleten: 16

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
74 Klein Jule 2003 GER LC Rehlingen
75 Mehle Katharina 2004 GER LC Rehlingen

238 Elges Lina-Marie 2003 GER LG Idar-Oberstein
258 Barros Liliana 2003 GER TSV SCHOTT Mainz
259 Günther Anaélle 2003 GER TSV SCHOTT Mainz

60m, Männliche Jugend U16 06.01.2019 / 14:20
Athleten: 15

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
279 Skupin-Alfa Malik 2004 GER LG Offenburg 7,87
19 Donner David 2004 GER ATSV Saarbrücken 8,75
55 Henkel Thorben 2005 GER LAZ Zweibrücken
13 Benz Joshua 2004 GER ASV Landau
16 Kluge Johannes 2005 GER ASV Landau

134 Demuth Johannes 2004 GER TV Bliesen
151 Sommer Jonas 2004 GER TV Homburg
152 Sommer Lucas 2004 GER TV Homburg
179 Ecker Peter 2004 GER LA Team Saar
31 Schäfer Benedikt 2005 GER LAC Saarlouis
56 Schwenkreis Steffen 2004 GER LAZ Zweibrücken
58 Terzic Mirza 2004 GER LAZ Zweibrücken
59 Schunck Julian 2004 GER LAZ Zweibrücken
60 Legner Jakob 2004 GER LAZ Zweibrücken

231 Sohn Hendrik 2005 GER TV 1913 Nußdorf

60m Hürden, Männliche Jugend U16 06.01.2019 / 11:45
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
13 Benz Joshua 2004 GER ASV Landau
16 Kluge Johannes 2005 GER ASV Landau

134 Demuth Johannes 2004 GER TV Bliesen
179 Ecker Peter 2004 GER LA Team Saar
31 Schäfer Benedikt 2005 GER LAC Saarlouis
86 Flesch Jan 2004 GER LC Rehlingen

231 Sohn Hendrik 2005 GER TV 1913 Nußdorf

Hochsprung, Männliche Jugend U16 06.01.2019 / 12:10
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
16 Kluge Johannes 2005 GER ASV Landau
13 Benz Joshua 2004 GER ASV Landau

134 Demuth Johannes 2004 GER TV Bliesen
151 Sommer Jonas 2004 GER TV Homburg
152 Sommer Lucas 2004 GER TV Homburg
179 Ecker Peter 2004 GER LA Team Saar



SLB-Hallenwettkämpfe
Saarbrücken, Leichtathletik-Halle, 06.01.2019 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 04.01.2019 11:57:57 mit Track and Field 3.1.0.2744 lizenziert für Saarländischer Leichtathletik Bund Seite 15 von 17

60m, Weibliche Jugend U16 06.01.2019 / 14:00
Athleten: 35

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
278 Skupin-Alfa Vanda 2005 GER LG Offenburg 8,37
17 Ast Amelie 2004 GER ATSV Saarbrücken 8,76
14 Lahmert Sophia 2005 GER ASV Landau
15 Walthaner Ronja 2006 GER ASV Landau
30 Schäfer Anja 2004 GER LAC Saarlouis

193 Grieser Annika 2004 GER LG Bliestal
149 Helios Ksenia 2005 GER TV Homburg
150 Ritter Sara 2005 GER TV Homburg
153 Denis Elena 2005 GER TV Homburg
206 Scuglia Chiara 2005 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
47 Schmitz Hannah 2004 GER LAZ Zweibrücken
51 Paul Celina 2004 GER LAZ Zweibrücken
52 Heckel Laura 2004 GER LAZ Zweibrücken
57 Beyerlein Mareike 2005 GER LAZ Zweibrücken
99 Graber Rieke 2005 GER SC Friedrichsthal

160 Johannes Lina 2004 GER TV Mettlach
130 Bleich Juliane 2005 GER TuS Fortuna 1884 Saarburg
109 Schorr Maja 2004 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
110 Lambert Joline 2004 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
173 Motsch Celine 2004 GER LA Team Saar
177 Schmitt Alina 2004 GER LA Team Saar
84 Schröder Alisha 2004 GER LC Rehlingen
85 Strutz Jana 2004 GER LC Rehlingen
92 Criscenzo Viviana 2004 GER LG Berus

111 Bessai Milena 2004 GER TSG Eisenberg
32 Staudter Zoe 2005 GER LAC Saarlouis

198 Schäfer Emma Mae 2005 GER LG Saar 70

199 Fuhrmann Lisa 2004 GER LG Saar 70
230 Herrmann Luzie 2004 GER TV 1913 Nußdorf
252 Wolf Janka 2005 GER TSV SCHOTT Mainz
253 Eichinger  Zoe 2005 GER TSV SCHOTT Mainz
254 Scapin Kira 2005 GER TSV SCHOTT Mainz
296 Wilhelm Franka 2005 GER LC Rehlingen
297 Berndt Jana 2005 GER LC Rehlingen
298 Schuldgen Hannah 2005 GER LC Rehlingen

60m Hürden, Weibliche Jugend U16 06.01.2019 / 11:00
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
123 Reidenbach Karoline 2004 GER TuS 1862 Kirn 9,52
14 Lahmert Sophia 2005 GER ASV Landau
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60m Hürden, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 06.01.2019 / 11:00
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
15 Walthaner Ronja 2006 GER ASV Landau
30 Schäfer Anja 2004 GER LAC Saarlouis
44 Götze Paula 2004 GER LAZ Zweibrücken

110 Lambert Joline 2004 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
177 Schmitt Alina 2004 GER LA Team Saar
111 Bessai Milena 2004 GER TSG Eisenberg
32 Staudter Zoe 2005 GER LAC Saarlouis

198 Schäfer Emma Mae 2005 GER LG Saar 70
17 Ast Amelie 2004 GER ATSV Saarbrücken

253 Eichinger  Zoe 2005 GER TSV SCHOTT Mainz
254 Scapin Kira 2005 GER TSV SCHOTT Mainz

Weitsprung, Weibliche Jugend U16 06.01.2019 / 12:15
Athleten: 30

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
253 Eichinger  Zoe 2005 GER TSV SCHOTT Mainz
254 Scapin Kira 2005 GER TSV SCHOTT Mainz
15 Walthaner Ronja 2006 GER ASV Landau
14 Lahmert Sophia 2005 GER ASV Landau
30 Schäfer Anja 2004 GER LAC Saarlouis
44 Götze Paula 2004 GER LAZ Zweibrücken

193 Grieser Annika 2004 GER LG Bliestal
149 Helios Ksenia 2005 GER TV Homburg
150 Ritter Sara 2005 GER TV Homburg
153 Denis Elena 2005 GER TV Homburg
206 Scuglia Chiara 2005 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
47 Schmitz Hannah 2004 GER LAZ Zweibrücken
51 Paul Celina 2004 GER LAZ Zweibrücken
52 Heckel Laura 2004 GER LAZ Zweibrücken
57 Beyerlein Mareike 2005 GER LAZ Zweibrücken
99 Graber Rieke 2005 GER SC Friedrichsthal

123 Reidenbach Karoline 2004 GER TuS 1862 Kirn
109 Schorr Maja 2004 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
173 Motsch Celine 2004 GER LA Team Saar

177 Schmitt Alina 2004 GER LA Team Saar
32 Staudter Zoe 2005 GER LAC Saarlouis

197 Groß Katrin 2005 GER LG Saar 70
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 06.01.2019 / 12:15
Athleten: 30

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
198 Schäfer Emma Mae 2005 GER LG Saar 70
199 Fuhrmann Lisa 2004 GER LG Saar 70
200 Platz Emely 2004 GER LG Saar 70
230 Herrmann Luzie 2004 GER TV 1913 Nußdorf
252 Wolf Janka 2005 GER TSV SCHOTT Mainz
296 Wilhelm Franka 2005 GER LC Rehlingen
297 Berndt Jana 2005 GER LC Rehlingen
298 Schuldgen Hannah 2005 GER LC Rehlingen


